
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.12.2021          № 822 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 

постановление муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 29.04.2011 № 206 

«Об утверждении сборных и 

приемных эвакуационных пунктов 

и пунктов временного размещения 

эвакуируемого населения при 

чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного 

характера на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

 

 

Руководствуясь пунктами 8 и 28 статьи 9, пунктом 20 статьи 46 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 29.04.2011 № 206 «Об 

утверждении сборных и приемных эвакуационных пунктов и пунктов 

временного размещения эвакуируемого населения при чрезвычайных 

ситуациях природного и техногенного характера на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский», изложить в 

следующей редакции (прилагается).  



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский»     Е.Н. Касьянова 

 



Приложение № 2 

Утверждено 

постановлением администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

от 22.12.2021 № 822 

 

 

ПУНКТЫ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ 

ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ 

 

№ 

п/п 

Пункты 

временного 

размещения 

Месторасположение, название 

организации, телефон 

1. 
Пункт временного 

размещения № 1 

Сахалинская область, 694490, город Оха,  

ул. Советская, 58,  

Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение «Сахалинский индустриальный 

техникум» (ГБПОУ СИТ), (общежитие) 

Телефон приемной: 8 (42437) 32942 

E-mail: mo.gbpousit@sakhalin.gov.ru 

2. 
Пункт временного 

размещения № 2 

Сахалинская область, 694468, 

Охинский район, село Некрасовка, 

ул. Парковая, дом 1 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Школа – 

интернат «Школа – интернат с. Некрасовка», 

Телефон приемной: 8(42437) 93218 

E-mail: int-nekrasovka@mail.ru 

 

mailto:mo.gbpousit@sakhalin.gov.ru
mailto:int-nekrasovka@mail.ru

